
Uchwała Nr IX/77/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia  25 czerwca 2015r.

W sprawie: budowy chodników na terenie Miasta Krakowa 
                       pismo: IP.455.7.310.2015

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Zgłasza  się  do  „Programu  budowy  chodników  w  Krakowie  w  latach  2015  do  2019” 

następujące ulice z terenu Dzielnicy XVII, w których zasadna jest budowa chodnika:

1. Ulica Glinik
2. Ulica Kantorowicka

- odcinek od ulicy Kocmyrzowskiej do ul. Gustawa Morcinka,
- odcinek od ul. Gustawa Morcinka do rzeki Baranówka

3. Ulica Łuczanowicka
- odcinek od ulicy Godebskiego do ulicy Orłowskiego,
- odcinek od Gimnazjum Nr 43 do Firmy Colorex 

4. Ulica Lubocka – południowa część od nr 1 do nr 141
5. Ulica Wąwozowa 
6. Połączenie ulicy Jagiełły z ulicą Leszka Białego 
7. Od ul. Jeziorany do zalewu w Zesławicach wzdłuż ul. G. Morcinka po stronie południowej

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr IX/77/2015
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

